
UCHWAŁA NR XXXIV/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713, 1387) oraz 
art.37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990 
zm.2019 poz. 2020, zm. 2021 poz.11, 234) Rada Miejska w Darłowie Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat, nieruchomości gruntowej przy drodze 
dojazdowej do Portu Morskiego w Darłowie tj. części działki numer 21/44, położonej w obrębie 5 m. Darłowo o 
powierzchni 100 m2. 

2. Granice przedmiotu dzierżawy zostały przedstawione w formie graficznej jako załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C5CF78-8184-4550-938B-7E16152CF603. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/275/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Załącznik graficzny nr 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C5CF78-8184-4550-938B-7E16152CF603. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-03-26T08:28:54+0100
	PWPW Sign 5, Signature id-4769bc171f20d317d53915b23ab28c8a




